

## Sevgiyle Merhaba;

Yazın sıcak günleri yavaş yavaş yerini son bahara bırakmakta. Sararmış dökülen yapraklar arasında kışada merhaba demek üzereyiz. Akıp giden zamanda boşa kürek sallamamışsak ne mutlu bize. Bir şeyler yapmış olmanın verdiği iç huzuru zamanın acımasızca geçmesine bir nebze de olsa merhem oluyor.

Yeni bir kongreler dönemindeyiz. Önce odamızın seçimli olağan kongresi, ardından Türk Eczacıları Birliği'nin 31. Dönem Büyük Kongresi.

İki yıl önce Yönetim kurulu'ndaki arkadaşlarımızla beraber göreve aday olduğumuz günlerde ana ilkelerimizi, çalışma programımızı ve hedeflerimizi sizlere yazılı olarak deklere etmiştik. Bu göreve talip olduğumuzda, birlikte şuna inanmıştık. Eğer hak ettiklerimize sahip olmak istiyorsak mutlaka mücadele etmeliyiz. Susarak beklemek bize birşey kazandırmaz. Hepimiz amatör bir ruhla mesleğimiz için çalışmak üzere bir aradayız. Ve sizin katkılarınıza ve desteğinize ihtiyacımız vardı. Sizlere aynı umut içinde bizleri bu göreve layık gördünüz.

Bu yazıyı yazarken iki yıl önceki çalışma programımızı elime aldım. Ve madde madde değerlendirdim.

Ana ilkelerimiz nelerdir?

Önce sağlık. Sağlıklı yaşamak tüm bireylerin doğuştan kazandığı bir haktır. Ve tüm bireyler sosyal devlet anlayışında bu haklarını eşit şartlarda kullanmalıdır. Bu doğrultuda gerek katıldığımız Bölgeler Arası Toplantılar, gerekse basında, sağlıkta özelleştirmenin kolay bir yol olduğunu asıl önemli olanın sağlık hizmetlerini yaygınlaştırarak tüm insanların aynı şekilde yararlanmasının sağlanması için çalışmalar yapılması gerektiğini anlattık.

Çalışma programımızı merkezi sorunlar ve bölgesel sorunlar olmak üzere ikiye ayırdık. Ülkemiz sorunları ile eczacılık sorunlarının çözülmesi için yasa ve yönetmeliklerin biran önce lehimize değişmesi gerektiğini her fırsatta yineledik. Kocaeli Eczacı Odası olarakta 6197 sayılı kanunun tümü üzerinde çalışarak bir taslak hazırlayıp TEB'ne ve tüm oda Başkanlarına sunduk.

Kamu sağlığını olumsuz etkileyeceğine inandığımız ilaçta reklama karşı koyduk. Yasa ve yönetmeliklerde yapılan olumsuz değişikliklerin karşısında olarak basın ve medya yoluyla kamuoyunda haklılığımızı kabul ettirdik.

Bölgesel hedeflerimizi tekrar gözden geçirdiğimizde yoğun bir çabayla pek çoğunda başarı gösterdiğimizize inanıyorum. Kurduğumuz çeşitli komisyonlarda çok sayıda arkadaşımıza görev vererek katılmeliği sağladık. Özellikle mesleğe yeni başlayan arkadaşlarımıza bu komisyonlarda görev vererek onların mesleği sevmesine olanak tanıdık.

Tüm resmi kurumlar sık sık ziyaret edildi. Hem sorunlara anında çözüm bulmak için çaba harcadık, hem de daima sıcak ilişkiler içinde bulunduk. Sağlık Müdürlüğü ile beraber Yönetim Kurulu'ndan iki arkadaşımızı görevlendirerek eczane dışı ilaç satışı önlemeye yönelik tespitler ve çalışmalar yapıldı.

Temsilcilerimizde katılımıyla üst Nöbet Komisyonu kurularak, tüm bölgelerde nöbetlerin aynı sistemde yapılması ve açılış, kapanış saatlerinin denetlenmesine yönelik gerekli düzenlemeler yapıldı.

Özellikle Kamu Eczacıları Komisyonu sayesinde geçtiğimiz dönemde odamıza çok sayıda kamuda çalışan meslektaşımız üye oldu. Ankara'da yapılan Kamu Eczacıları Komisyonu'nda odamız en iyi şekilde temsil edildi.

Her ay gerek temsilcilerle Odamızda, gerekse Temsilcilik Bölgelerine giderek yaptığımız Bölge Toplantıları ile periferdeki meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları daha yakından takip etme fırsatımız oldu.

Yaptığımız dört adet Meslek içi Eğitim Programında eczacı meslektaşlarımızın mesleğinde günceli yakalamasına ve danışmanlık görevini daha sağlıklı yerine getirmesine yardımcı olduk.

Yine geçtiğimiz dönem Kocaeli Eczacı Odası Bülteni çıkarıldı. Bülten sayesinde çeşitli konular ve çalışmalarımız üyelerimize ayrıntılı olarak anlatıldı.

Meslektaşlarımızın sosyal ve kültürel alanda da bir araya gelmesini sağlamak amacı ile Sosyal İşler Komisyonu çeşitli etkinlikler düzenliyerek, bu doğrultuda çalışmalarını sürdürdü. Meslektaşlarımızın üye olabileceği bir yapı kooperatifi için gerekli alt yapı çalışmaları yapıldı.

Diğer Meslek Odaları ile olan ilişkilerde her zaman katılımcı olduk ve destek verdik. Tüm meslektaşlarımızın eczanelerinde bilgisayar donanımına sahip olabilmeleri için bir kampanya başlatıldı. Toplu bilgisayar ve program alımı sağlandı.

Ayrıca bir Burs Yönetmeliği hazırlanarak Eczacılık Fakültelerinde okuyan üç öğrenciye burs olanağı sağlandı. Çeşitli ana başlıklar halinde anlattığım bu çalışmaların detayları Mali Kongre'de ve diğer toplantılarda sizlere zaten aktarıldı.

Tekrar hatırlatmanın amacı yapılan bütün çalışmaların devamlılık arz etmesi gerektiği, bunun içinde aynı ilkeler doğrultusunda düşünen arkadaşların bu çalışmaları sürdürmesine olanak tanınması içindi.

Sevgili meslektaşlarım, bütün çalışmalarını yaparken Yönetim Kurulu'ndaki ve diğer organlardaki arkadaşlarım canla, başla ve büyük bir özveriyle çalıştı.

Bu meslek bizim mesleğimiz ve mesleğimizi yüceltmek için elele beraber olmanız gerekiyor. Artık Kongre dönemlerinde çeşitli kısır çekişmelerden kendinizi kurtarıp mesleğimiz adına çalışmanız şart. Kimin vakti müsaitse, kim zaman ayırıp yararlı çalışmalar yapabilecekse aynı doğrultuda düşünen arkadaşlarıyla çalışabilmeli.

Yaşadığımız günlerde ve gelecekte eczacılık mesleğinin çağ atlaması ve çehresini artık değiştirmesi için elimizi çabuk tutmamız gerekiyor. Ben Kongre sonrası göreve gelecek olan arkadaşlarımla aynı tempo içinde çalışacağıma gönülden inanıyorum, başarılar diliyorum.

HİOŞAKALIN

Ecz. H. Şengül UYGUN